
  
   Épreuves des Remplaçants Interclubs Toutes Catégories 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DECHAINTRE Pauline 2007 FRA STADE LAVAL 1:10.00
3. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 55.00
4. PERRIN-BOURGINE Adele 2006 FRA CA EVRON 1:06.00
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. GIRAULT Marion 2005 FRA STADE LAVAL 54.53
2. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 45.00
3. ROUSSEAU Lisa 2001 FRA ES CRAON NATATION 38.86
4. WAHOO Rozenn 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 42.89
5. DANJOU Aude 2004 FRA ES CRAON NATATION 48.86
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. HEVIN Lilian 2006 FRA STADE LAVAL 57.03
3. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 49.11
4. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 50.62
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. COSTESCU Daniel 2003 FRA CA EVRON 45.00
3. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 39.73
4. RAKOTOBE Toky 2005 FRA STADE LAVAL 41.25
5. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 46.95
6.

 Fin de la réunion 
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   Épreuves des Remplaçants Interclubs Toutes Catégories 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1. DECHAINTRE Pauline 2007 FRA STADE LAVAL 2:30.00
2. PERRIN-BOURGINE Adele 2006 FRA CA EVRON 2:10.91
3. ROUSSEAU Lisa 2001 FRA ES CRAON NATATION 1:34.43
4. GIRAULT Marion 2005 FRA STADE LAVAL 1:58.48
5. FOUCHER--LECOURT Lou 2007 FRA STADE LAVAL 2:15.00
6. RAKOTOBE Mirana 2008 FRA STADE LAVAL 2:30.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. HEVIN Lilian 2006 FRA STADE LAVAL 2:10.00
3. BAZIN Aubry 2006 FRA STADE LAVAL 2:00.00
4. RIO Ulrick 2006 FRA STADE LAVAL 2:05.00
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. BLIN Quentin 2006 FRA ERNÉE NATATION 1:46.38
3. COSTESCU Daniel 2003 FRA CA EVRON 1:40.00
4. RAKOTOBE Toky 2005 FRA STADE LAVAL 1:44.84
5. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL 2:00.00
6.

 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2.
3. WAHOO Rozenn 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:56.72
4. DANJOU Aude 2004 FRA ES CRAON NATATION 2:13.99
5.
6.

 Fin de la réunion 
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